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Szanowni Państwo, 

Zachęcamy do wspierania szkoły w realizacji Światowego Tygodnia Przedsiębiorczości 
(Global Entrepreneurship Week). To największe na świecie wydarzenie mające na celu 
promocję przedsiębiorczości wśród młodych ludzi, w którym uczestniczy ponad 100 krajów. 

Zapraszamy do włączenia się w realizację tego ogólnoświatowego przedsięwzięcia w dniach 
14-20 listopada 2011 r. Państwa dzieci będą uczestniczyły w wycieczce do wybranego, 
partnerskiego przedsiębiorstwa lub instytucji. Zapoznają się ze specyfiką wykonywanych tam 
zawodów, ocenią swoje predyspozycje i podejmą próbę zaplanowania swojej kariery 
edukacyjnej i zawodowej. 

Jeżeli jesteście Państwo czynnymi zawodowo pracownikami przedsiębiorstwa bądź instytucji 
funkcjonującej w okolicy szkoły, zachęcamy do zaangażowania się w pomoc przy 
nawiązaniu współpracy między szkołą a Państwa firmą. Dzięki takiemu pośrednictwu, a być 
może także ciekawej prezentacji swojego zawodu, dzieci poczują wsparcie i podniosą 
poziom swoich aspiracji w dążeniu do sukcesu edukacyjnego i zawodowego teraz i w życiu 
dorosłym. 

W ramach Światowego Tygodnia Przedsiębiorczości w Polsce realizowany będzie 
projekt „Otwarta firma” w wybranym module: 

 Dla szkoły podstawowej 
- kształcenie zintegrowane (klasy I-III) – „Poznajemy zawody w miejscu pracy” 
- klasy IV-VI – „Poznajemy przedsiębiorstwa w naszej okolicy”  

 Dla gimnazjum – „ Zawody w mojej okolicy”  
 Dla szkoły ponadgimnazjalnej – „ Biznes przy tablicy”  

Warto wspierać projekt „Otwarta firma – Poznajemy przedsiębiorstwa w naszej 
okolicy”, ponieważ Państwa dziecko po jego realizacji: 

 będzie znało specyfikę różnych zawodów,  
 będzie znało zasady funkcjonowania przedsiębiorstwa,  
 zweryfikuje własne wyobrażenia o funkcjonowaniu firmy w zgodzie ze środowiskiem 

naturalnym,  

Szkoła: 

 skuteczniej zrealizuje zadania z zakresu edukacji regionalnej,  
 wykształci umiejętności ponadprzedmiotowe, np. komunikowanie się, pisanie na 

temat.  

 


